1

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 563/SYT-KHTC

V/v cung cấp thông tin, dữ liệu để cập

nhật trên GIS chuyên ngành Y tế

Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 3  năm 2016

Kính gửi: Thành viên Tổ GIS chuyên ngành Y tế.

Thực hiện Công văn số 1356/UBND-DL ngày 19/03/2016 về việc vận

hành và khai thác Cổng thông tin địa lý GISHue của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Phan Ngọc Thọ - Trưởng ban chỉ đạo tại buổi họp Ban chỉ đạo vận

hành và khai thác cơ sở dữ liệu GISHue, đồng chí Lê Viết Bắc – Phó giám đốc

Sở Y tế, Tổ trưởng Tổ GIS ngành Y tế đề nghị các thành viên của Tổ GIS ngành

Y tế thực hiện thu thập, cung cấp và báo cáo thông tin theo các biểu mẫu đã

được phân công cụ thể tại Phụ lục đính kèm. Mẫu báo cáo được cung cấp trên

mục Thông báo của Trang website Sở Y tế.

Báo cáo bằng file điện tử gửi về địa chỉ email:

ndao.syt@thuathienhue.gov.vn, chậm nhất là ngày 01/4/2016.

Nhận được công văn  đề  nghị các đồng chí là thành viên Tổ GIS chuyên

ngành Y tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Tổ GIS Y tế, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Viết Bắc

mailto:ndao.syt@thuathienhue.gov.vn

2

PHỤ LỤC: PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỤ THỂ VỀ THU THẬP, CUNG CẤP

VÀ BÁO CÁO THÔNG TIN

ST

T

Chức vụ Chức danh Tham gia

trong Tổ GIS

ngành

Phân công

nhiệm vụ

1.  Nguyễn Đào CV. Phòng KH-TC : Thư ký; Tổng hợp và

báo cáo

2.  Lê Bính CV. Phòng NVY : Thành viên; Mẫu 5, 6,

7,9,10
3.  Hồ Thị Vân Anh CV. Phòng Thanh Tra : Thành viên;

4.  Dương Hải Nam CV. Phòng NVD : Thành viên; Mẫu 12, 13, 14

5.  Đặng Thị Quỳnh Trang CV. Phòng TCCB : Thành viên; Mẫu 1, 17

6.  Ngô Ngọc Tuấn CV. CCVSATTP : Thành viên; Mẫu 15

7.  Trương Nguyễn Khánh

Chi

CV. CCDSKHHGĐ : Thành viên; Mẫu 16

8.  Hoàng Đức Thuận CB. TTYTDP tỉnh : Thành viên; Mẫu 8, 11

9.  Nguyễn Ngọc Chung CB. TTYT huyện Phú

Lộc

: Thành viên; Mẫu 2,3,4

10.  Nguyễn Trung Thành CB. TTYT huyện

Nam Đông

: Thành viên; Mẫu 2,3,4

11.  Võ Thị Minh Thúy CB. TTYT TX

Hương Thủy

: Thành viên; Mẫu 2,3,4

12.  Hồ Thị Thùy Loan CB. TTYT Thành

Phố Huế

: Thành viên; Mẫu 2,3,4

13.  Trần Thanh Vũ CB. TTYT TX

Hương Trà

: Thành viên; Mẫu 2,3,4

14.  Lê Quang CB. TTYT huyện

Quảng Điền

: Thành viên; Mẫu 2,3,4

15.  Nguyễn Ngọc Trung CB. TTYT huyện

Phong Điền

: Thành viên; Mẫu 2,3,4

16.  Dương Đình Quang Duy CB. TTYT huyện A

Lưới

: Thành viên; Mẫu 2,3,4

17.  Dương Ngọc Khánh CB. TTYT huyện Phú

Vang

: Thành viên. Mẫu 2,3,4

3

		2016-03-25T08:36:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!